
 

 令和4年8月8日 

株式会社証券ジャパン 

 

 

支店における新型コロナウイルス感染者への対応ならびに業務継続について 

 

 

 

弊社・溝ノ口支店（神奈川県川崎市高津区二子5-8-1）に勤務している社員1名が、新型

コロナウイルスに感染していることが8月5日（金）に判明いたしました。 

これを受けて弊社は、同支店内の消毒作業を実施するとともに関係各機関と密接に連携

して現時点で以下の確認が取れましたので、本日以降も通常通り業務を継続いたします。 

 

当該社員の行動履歴および濃厚接触者の特定 

行政機関等の基準に沿って調査した結果、濃厚接触があったお客様および同支店社員

はいないことを確認しました。 

当該社員は、8月4日（木）が最終出社日であり、以降は出社しておりません。 

 

弊社は、今後もお客さまと社員の安全確保を最優先に、保健所をはじめとする関係各機

関と連携し、全社をあげて社内外への感染拡大防止のため適切に対処してまいります。 

 

現在、全職員のマスク着用の義務付けとカウンターおよび応接室のアクリルパーテーシ

ョンの清拭を徹底しております。 

 

お客さまおよび関係者の皆様には、ご心配をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の

程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


